
 

CAG går in som sponsor i nätverket Femme Defence 
 
IT-konsulten CAG Group går in som sponsor av nätverket Femme Defence. CAG 
levererar verksamhets- och IT-kompetens till ledande kunder i Norden och har 
störst närvaro inom försvars- och säkerhetssektorn. Därför är det av särskilt 
intresse att koncernen nu går in som sponsor till nätverket Femme Defence, som 
etablerat sig som en respekterad aktör inom jämställt ledarskap i försvars- och 
säkerhetsfrågor. 

Femme Defence grundades 2017 av fem studenter på Försvarshögskolan. Syftet var att 
främja kompetensutveckling och erbjuda ett forum för att nätverka och främja kvinnligt 
ledarskap inom försvars- och säkerhetssektorn genom seminarier, mentorskap och 
kompetensutvecklande aktiviteter. 

CAG har fyra dotterbolag med särskilt fokus på Försvar & Säkerhet; CAG Consoden, CAG 
Syntell, CAG Novus och CAG Security.  
 

Marie Louise Rösiö, VD för CAG Consoden: 

- CAG Consoden, liksom övriga CAG:s dotterbolag, är angelägna om att leverera 
den bästa kompetensen till våra kunder inom Försvarssektorn, vare sig det är till 
försvarsmyndigheterna, andra myndigheter inom totalförsvaret eller till våra 
industrikunder inom segmentet. Därför kändes partnerskapet med Femme 
Defence naturligt för oss och jag hoppas vårt sponsorskap ska bidra till att stärka 
kompetensen inom detta viktiga område. 

Vendela Edberg, VD för Femme Defence: 

- CAG:s sponsorskap bidrar till att ge oss ännu bättre möjligheter att främja unga 
kvinnor som är intresserade av att arbeta med ledarskap inom försvar och 
säkerhet och ge dem ett nätverk av kontakter, föreläsningar och mentorskap. Det 
är jag mycket glad och tacksam över. 

- CAG har en viktig roll i den snabba utvecklingen av totalförsvaret, och CAG:s 
bredd av kompetenser och inriktningar ser jag som en stor styrka. 

Åsa Landén Ericsson, VD för CAG Group:  

- Jämställdhet måste vara mer än policies på papper, det behöver genomsyra en 
verksamhet i stort, från rekrytering och ledarskap till hur man skapar ett hållbart 
arbetsliv för sina anställda. Det är något som CAG jobbar aktivt med, då det både 
är en rättighetsfråga och något som är otroligt viktigt för att locka nya talanger 



och behålla de gamla. I ett litet land som Sverige är det viktigt att alla talanger kan 
vara med och bidra till rikets säkerhet och hålla Sverige i fred.  

- Vi ser fram emot att stödja och följa Femme Defence i deras viktiga arbete för att 
främja kvinnligt ledarskap inom försvars- och säkerhetssektorn. 

För ytterligare information, kontakta:  

Åsa Landén Ericsson, VD CAG Group AB, 070-208 64 90, asa.landen[a]cag.se 

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank. 

Informationen lämnades, genom ovanståendes kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 7 

maj 2025 kl. 09:00 (CET). 
 
Besök www.cag.se för mer information. 
 
Femme Defence 

Femme Defence grundades 2017 av fem studenter på Försvarshögskolan. Organisationen arbetar för 

att främja unga kvinnors roll och ledarskap inom försvars- och säkerhetssektorn genom att erbjuda en 

plattform för nätverkande, skapa kompetensutvecklande evenemang och driva ett ambitiöst 

mentorskapsprogram med ledarskapsutbildning. Femme Defence strävar efter att ge den unga 

generationens kvinnor förutsättningar att utvecklas till framtidens försvars- och säkerhetsstjärnor, 

vilket på sikt leder till en mer jämställd sektor. 

 

We accelerate digital innovation for people. Leading technology. Lasting impact. 
 
CAG är ett IT-konsultbolag specialiserat inom Technology Management, Systemutveckling, Cyber 

Security, Drift & Förvaltning samt Utbildning. Vi skapar långsiktig samhällsnytta med hjälp av den 

vassaste kompetensen och den modernaste tekniken. Våra kunder återfinns inom Försvar, Bank & 

Finans, Industri & Infrastruktur, Handel & Tjänster samt Hälsa & Vård. CAG erbjuder omfattande 

strategi- och implementationskompetens och hjälper våra kunder att lyckas i små som stora projekt. Vi 

är cirka 450 medarbetare i självständiga operativa dotterbolag under ett gemensamt varumärke. CAG 

är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market sedan 2018. Bolagets Certified Advisor och 

likviditetsgarant är Carnegie Investment Bank. 

https://www.cag.se/

